210H-5 21MPa用複動油圧シリンダ
290
汎
用
形
油
圧
シ

シリンダストローク（mm）
ロッド形式Bロッド
形式記号の破線は、不要の場合無記入。
ポ
ー
ト
位
置
❾
クッ
ショ
ンバ
ルブ
位置
�
空
気
抜
き
位
置
❽
J 	ナイロンターポリン
JN 	クロロプレン
JK 	コーネックス
1 	ニトリルゴム
2 	ウレタンゴム
3 	ふっ素ゴム
6 	水素化ニトリルゴム
B 	両側クッション付
R 	ロッド側クッション付
H 	ヘッド側クッション付
N 	クッションなし
T 	Ｔ先（1山先端金具）
Y 	Ｙ先（2山先端金具）
クッションバルブ位置（A、B、C、D、0）
ポート位置（A、B、C、D）
空気抜き位置（A、B、C、D、N）
210H-5						 2 	 LA 	 50 		B		 B 	 100 	 N 	 A 	 B 	－												－ JLT
210H-521MPa用複動油圧シリンダ
293